
ZARZĄDZENIE Nr 344/23 WÓJTA GMINY NOWA RUDA z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn.zm ) w związku z § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 

maja 2023r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 ( t.j. Dz.U. z 2023r., 

poz.1046), Wójt Gminy Nowa Ruda, zarządza co następuje: 

§1Ustala się, że termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku 

szkolnym 2023/2024 upływa w dniu 30 września 2023 r. 

§2Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych. 

§3Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     /z up. Wójta  Anna Zawiślak Zastępca Wójta / 

 

 


